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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
70001-33-33-
006-2019-00323-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA vitervo rivera paternina

nacion ministerio de
defensa nacional
armada nacional de
colombia

REPARACION
DIRECTA 18/01/2023 Auto admite

demanda
obedézcase y cúmplase lo
resuelto por el superior. Se
admite la demanda...

2
70001-33-33-
006-2021-00158-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA COMFASUCRE

nACION -mINISTERIO
DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda ...

3
70001-33-33-
006-2021-00182-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA PEDRO TORDECILLAS caja de retiro fuerzas

militares CREMIL
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Sincelejo-JUZGADO ADMINISTRATIVO 006 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 19/01/2023
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4
70001-33-33-
006-2021-00190-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

Nicanor Del Cristo
Geney Solano

ministerio de educacion
nacional.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto inadmite ...

5
70001-33-33-
006-2021-00195-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

lucy esther rivero
arroyo, luis edilberto
gonzalez arrieta

LA NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA - EJERCITO
NACIONAL .

REPARACION
DIRECTA 18/01/2023 Auto inadmite ...

6
70001-33-33-
006-2021-00200-
00

MARY ROSA PEREZ
HERRERA

OSCAR JULIO
NIEBLES ARRIETA

Caja de Sueldos de
Retiro de la PolicIa
Nacional CASUR.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/01/2023 Auto admite
demanda ...
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